

**WYKONAWCY**  
**wg rozdzielnika**  
**STRONA INTERNETOWA**

**dotyczy:** postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Oksa wraz z jednostkami organizacyjnymi.**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Oksa wraz z jednostkami organizacyjnymi**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) poniżej informuję o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielonych na nie wyjaśnieniach.

**PYTANIE NR 1:** Prosimy o uzupełnienie informacji na temat szkód z ubezpieczenia mienia i OC:

- ilość szkód w poszczególnych latach
- jakie były przyczyny szkód?

**ODPOWIEDŹ NR 1:** Zamawiający zamieszcza dodatkowe informacje dotyczące szkód z ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej:

Ryzyko	Data szkody	Status szkody	Wyplacono	Rezerwa	Ilość szkód	Przyczyna szkody
Ogień i inne żywioły	2011-04-06	Wyplacona	625,45 zł	0,00 zł	1	Brak danych/ Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia uzyskane od Ubezpieczyciela nie wskazuje przyczyny szkody
Odpowiedzialność cywilna	2014-02-02	Odmowa	0,00 zł	0,00 zł	1	Uraz ciała na skutek upadku poszkodowanego na nawierzchni drogowej
Ogień i inne żywioły	2016-07-11	Wyplacona	946,27 zł	0,00 zł	1	Kradzież elementów ogrodzenia
Szyby i inne przedmioty szklane	2016-09-24	Wyplacona	526,00 zł	0,00 zł	1	Uszkodzenie szyby w oknie

**PYTANIE NR 2:** Czy Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniu nie podlegają budynki przeznaczone do rozbiórki, wyburzenia.

**ODPOWIEDŹ NR 2:** Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie zgłasza budynków przeznaczonych do rozbiórki, wyburzenia.

**PYTANIE NR 3:** Czy były szkody powodziowe w miejscach ubezpieczenia w okresie od 1997 roku do dziś?

Jeżeli były szkody powodziowe to prosimy o podanie:

- daty szkód,
- wartości szkód
- jakie mienie zostało dotknięte powodzią i w jakich lokalizacjach (adres)?
- jakie działania prewencyjne przeciwpowodziowe zostały wykonane na terenie gminy?

**ODPOWIEDŹ NR 3:** Zamawiający informuje, że od 1997 r. w lokalizacjach deklarowanych do ubezpieczenia nie wystąpiły szkody powodziowe.

**PYTANIE NR 4:** Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem

działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

**ODPOWIEDŹ NR 4:** Zamawiający potwierdza.

**PYTANIE NR 5:** Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie są i nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.

**ODPOWIEDŹ NR 5:** Zamawiający potwierdza.

**PYTANIE NR 6:** Prosimy o wprowadzenie zapisu dla odpowiedzialności cywilnej z tyt. Organizacji imprez, że pokazy sztucznych ogni będą przeprowadzane wyłącznie przez podmioty zajmujące się tą działalnością profesjonalnie.

**ODPOWIEDŹ NR 6:** Zamawiający potwierdza, że pokazy sztucznych ogni będą przeprowadzane wyłącznie przez podmioty zajmujące się tą działalnością profesjonalnie.

**PYTANIE NR 7:** W związku z odpowiedzialnością cywilną za szkody w pojazdach pozostawionych na parkingach (miejscach parkingowych) prowadzonych przez Ubezpieczającego proszę o wyłączenie ryzyka kradzieży.

**ODPOWIEDŹ NR 7:** Zamawiający wyraża zgodę.

**PYTANIE NR 8:** Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej.

**ODPOWIEDŹ NR 8:** Zamawiający potwierdza.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.

Z poważaniem

**WÓJCIŃSKA GMINA**  
  
**mgr Tadeusz Sobot**

Sporządzono 1 egz.:

Przesłano mailem do Wykonawcy oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.